

نخست وزیر عراق از ایتلاف ضد داعش انتقاد کرد

حیدر العبادي، نخست وزیر عراق استراتژی ایتلاف ضد «دولت اسلامی» یا داعش را تا حالا ناکام ارزیابی کرده است. او در کنفرانس ایتلاف ضد داعش در فرانسه خواستار حمایت بیشتر و به ویژه کمک نظامی شد.

رئیس حکومت عراق روز سه شنبه (۱۲ جوزا/۲ جون) با سخنان واضح از متحدین کشور خود در مبارزه علیه گروه داعش انتقاد کرد. او در کنفرانسی در شهر پاریس فرانسه ایتلاف بین المللی زیر رهبری ایالات متحده آمریکا در مبارزه علیه داعش را متمم کرد که حرف زیادی می زند اما کمتر عمل می کند. نمایندگان عالی رتبه ۲۴ کشور در پایتخت فرانسه گردهم آمده اند تا در مورد یک استراتژی موثر برای جلوگیری از پیشرفت گروه تروریستی «دولت اسلامی» یا داعش در عراق و سوریه بحث کنند. فرانک والتر شتاينماير وزیر خارجه آلمان نیز در این نشست شرکت کرده است.

با وجود حملات هوایی ایتلاف بین المللی، گروه داعش در این اواخر در سوریه و عراق پیشروی کرده است. این گروه حدود نصف خاک سوریه و بخش هایی از عراق را زیر کنترل خود در آورده است. در این میان، وزیر دفاع ایالات متحده آمریکا ابراز

نامیدی کرده است که اردوی عراق در جریان عقب نشینی، سلاح های مدرنی را از خود به جا گذاشته است.

نخست وزیر عراق به این انتقادهای وزیر دفاع ایالات متحده آمریکا مستقیماً تماس نگرفت. او برعکس جامعه بین المللی را متمم کرد که سلاح و مهمات ناچیزی را در اختیار عراق گذاشته است. او در افتتاح نشست پاریس گفت: «ما چیز زیادی به دست نیاورده ایم، تقریباً هیچ چیز. ما متکی به خود باقی مانده ایم.» او تأکید کرد که عراق نمی تواند اسلحه مورد نیاز خود را تأمین کند زیرا حکومت قبلی این کشور بسیاری قراردادهای را با روسیه بسته بود. اما حالا که روسیه در پیوند با بحران اوکراین تحریم شده است، دریافت سلاح از این کشور دشوار است. در ایتلاف مبارزه علیه داعش حدود ۴۰ کشور به شمول کشورهای سنی مذهب عربی شامل اند. براساس منابع امریکایی، این ایتلاف تا ماه می ۳۶۰۰ حمله هوایی بر مواضع داعش انجام داده است. البته همه کشورهای شریک این ایتلاف در حملات هوایی سهم ندارند، مثلا آلمان به کردها در شمال عراق اسلحه می فرستد و آن ها را آموزش نظامی می دهد. (دویچه وله)



یک کشتی چینی با بیش از ۴۵۰ سرنشین غرق گردید

یک کشتی مسافری با ۴۵۰ سرنشین در دریای یانگ تسه چین غرق گردیده است. تا حال فقط ۱۵ تن از سرنشینان نجات داده شده اند و عملیات گسترده نجات در این دریا شروع شده است.

رسانه های دولتی چین به نقل از امدادگران از وضعیت وخیم در داخل کشتی غرق شده گزارش داده اند. امدادگران گفته اند صدای سرنشینان این کشتی چهار طبقه یی را از داخل آن شنیده اند که خواهان کمک بوده اند. این نشان می دهد که شمارى در داخل این کشتی هنوز زنده اند. پس از واژگون شدن این کشتی دست کم پنج جسد از آب بیرون شده است. به گزارش شینهوا، خنگزازی رسمی چین، این کشتی به نام «هانگنگ ریشینگ» یا «استاره شرق» حامل ۴۰۶ مسافر، پنج کارمند یک شرکت مسافرتی و ۴۷ خدمه و کارمند بوده و از مسیر نانکین در شرق چین به سوی شهر جنوب غربی شانگ های گونینگ در حرکت بود که در ناحیه چینگای دریای یانگ تسه در ایالت هوای واژگون گردید. شبکه رسمی تلویزیون چین «سی سی تی وی» از قول کاپیتان نجات یافته این کشتی گزارش داده است که کشتی با یک گرداب دریایی مواجه گردیده است. او

نشست اضطراری برای حل بحران بدهی های یونان در آلمان برگزار شد

پیر پی اسکووئسی، مسئول اقتصادی اتحادیه اروپا می گوید که مذاکرات بر سر بحران بدهی های یونان، پیشرفت های جدی حاصل شده اما طرفین مذاکرات باید تلاش های بیشتری برای رسیدن به یک توافق بکنند.

رئیس صندوق بین المللی پول و رئیس بانک مرکزی اروپا در برلین آلمان با آنگلا مرکل، صدراعظم آلمان، فرانسوا اولاند، رئیس جمهوری فرانسه و ژان کلود یونگر، رئیس کمیسیون اروپا نشستی اضطراری برگزار کردند. هدف از این مذاکرات توافق بر سر پیشنهادی است که در نهایت باید به دولت یونان ارائه شود. یونان باید روز جمعه این هفته ۲۰۰ میلیون یورو از اقساط بدهی های خود را پرداخت کند. این نگرانی وجود دارد که دولت یونان پول کافی برای پرداخت قسطهای خود نداشته باشد و ممکن است اعلام ورشکستگی کند. چنین اقدامی در نهایت می تواند به خروج یونان از حوزه پول واحد اروپا - یورو منجر شود. دولت یونان تا پایان جون باید ۱.۵ میلیارد یورو از اقساط بدهی های خود را بپردازد و گفته شده که دولت یونان ممکن است اقساط بدهی های این ماه خود را یکجا در

دولت مصر مقرر حزب مبارک را ویران می کند

دولت مصر کار تخریب مقرر حزب منحل شده حسنی مبارک را آغاز کرده است. این ساختمان که در قاهره و در حوالی میدان تحریر واقع شده در جریان قیام مردم مصر در سال ۲۰۱۱ به آتش کشیده شد. کارگران ساختمانی همچنین کار تخریب ساختمان کناری دفتر حزب حسنی مبارک را هم آغاز کرده اند که زمانی مرکز امور اداری دولت بود. دولت مصر در ماه اپریل ضمن تصویب این اقدام اعلام کرد که زمین حاصل از این تخریب در اختیار موزیم مصر قرار می گیرد که در کنار این دو ساختمان قرار دارد. آن جوهانسون سردبیر خاورمیانه بی بی سی می گوید کسانی که علیه حسنی مبارک شورش کرده اند از این اقدام دولت استقبال خواهند کرد اما بسیاری از اینکه انقلاب شان در زمینه های دیگر موفقیت آمیز نبوده احساس ناکامی می کنند.

حکم زندان حسنی مبارک رئیس جمهوری پیشین مصر که به اتهام فساد به سه سال زندان محکوم شده بود در ماه جنوری گذشته لغو شد. عللا و جمال مبارک هم یک روز بعد از سالگرد قیام



مرحسی مصر علیه حکومت مبارک از زندان طره در جنوب قاهره، آزاد شدند. (بی بی سی)

داعش از شکنجه پسر بچه سوری فیلم گرفت

در فیلمی که به وسیله موبایل گرفته شده و به دست بی بی سی رسیده تروریستهای گروه دولت اسلامی (داعش) در حال شکنجه یک پسر بچه ۱۴ ساله سوری به نام احمد هستند.

این تصاویر را فردی گرفته که قبلا با داعش همکاری می کرده است. در این فیلم پسر بچهای نشان داده می شود که در حال کتک خوردن است و از دست آویزان شده است. سازمان ملل متحد گروه داعش و سایر گروه های اسلامگرای مستقر در سوریه و عراق را به شکنجه و کشتن کودکان متهم کرده است.

نوجوان دیگری هم به بی بی سی گفته است که چگونه در ۱۵ سالگی برای گروه اسلامگرای چپه نصرت که با القاعده مرتبط است جنگیده و شماری را کشته است. این نوجوان وقتی که به داعش پیوست دریافت این گروه حتی از ۱۲ سالگی نوجوانان را آموزش عقیدتی می دهد. در این فیلم که با موبایل گرفته شده احمد، نوجوان ۱۴ ساله چشم بند دارد، و دو مرد هم با چهره های پوشیده و لباس سرتا پا سیاه دیده می شوند. یکی از این مردها یک چاقو و یک تاقچه در دست دارد. دیگری با کلاشینکف در دست در حال زدن است. آنها احمد را از دست از سقف آویزان کرده و در حال زدن او هستند.

احمد تنها ۱۴ سال داشت که پیکارجویان داعش او را دستگیر و شکنجه کردند.

او به ما گفت: «آنها (داعش) مرا شلاق می زدند. برای این که اعتراف کنم به من برق وصل می کردند. من هم به آنها همه چیز را گفتم.» در شهر رقه در شمال سوریه که در کنترل داعش است، احمد در گذران زندگی نان می فروخت. دو مرد که احمد آنها را می شناخت از او خواسته بودند تا کبفی را در نزدیکی یکی از محل های گروه های داعش قرار دهد. از او برای کار گذاشتن یک بمب اعلام کرده بودند. سن و سال او برای شکنجه گران اصلا مهم نبود و او را دو روز شکنجه کردند.

احمد به بی بی سی گفت: «زمانی که به من برق وصل می کردند، فریاد می کشیدم و مادرم را صدا می کردم. اما به محض داد زدن یکی از شکنجه گران ولتاژ را بیشتر می کرد. «آنها واتسود می کردند که مذهبی هستند، اما کارفرند، سیگار می کشیدند. واتسود می کردند که قوانین اسلام را اجرا می کنند، اما این طور نبود. آنها می زدند و می کشند.» احمد به مرگ محکوم شده بود. اما مأمور اعدام دلش به حال او می سوزد و اجازه می دهد فرار کند.

احمد می گوید: «بندرت می توانستم بخوابم. زمانی که به ترکیه رسیدم تمام مدت کابوس داشتم. تحت درمان قرار گرفتم. اما باز هم نمی توانستم بخوابم. هنوز هم تمام مدت درمورد آن چه که گذشت کابوس می بینم.» «هر وقت چشمهایم را می بندم، کابوس را می بینم و بعد تا صبح خوابم نمی برد.» با مردی که از احمد در زمان شکنجه فیلم گرفته بود، ملاقات کردم. او از همان زمان گروه داعش را ترک کرده و می گوید بشدت از آن چه کرده پشیمان است و امیدوار است که مردم او را ببخشند. او به ما گفت که این فیلم برای اهداف تبلیغاتی گرفته شده است. (بی بی سی)

دیدار دوستانه تیم های فوتبال افغانستان و بنگله دیش با تساوی پایان یافت



دیدار تیم های ملی فوتبال افغانستان و بنگله دیش که امروز در شهر داکا پایتخت این کشور برگزار شد با برابری یک بر یک پایان یافت. ملی پوشان کشور امروز در دومین دیدار دوستانه شان پیش از آغاز رقابت های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ میلادی، مهمان بنگله دیش بودند و در یک بازی نفس گیر این بازی با تساوی پایان یافت. در این دیدار جاهد حسن برای بنگلادیش و رحمت شهنواز برای افغانستان گلزنی کردند. بازی را تیم میزبان راهجومی آغاز کرد و در همان لحظات نخست حملاتی را روی افغانستان ترتیب داد. هوای بارانی و جمع شدن آب در قسمت هایی از میدان مانع از انجام بازی تیمی بازیکنان دو تیم شد. در دقیقه چهارم بازیکنان بنگله دیش به پشت محوطه ضربه جرمیه افغانستان صاحب ضربه ی خط شدند. بازیکن بنگله دیش توپ را روی دروازه افغانستان ارسال کرد و جاهد حسن بازیکن شماری نه بنگله دیش با ضربه ی سر دروازه افغانستان را باز کرد. پس از این گل، بازیکنان افغانستان برای

پوگبا: آرزویم بازی کردن کنار مسی است

پل پوگبا، هافبک یوونتوس عنوان کرد که رویای او، بازی کردن کنار مسی است.

هافبک فرانسوی که در یووه، درخشش چشمگیری داشته، از رنال مادرید و بارسلونا پیشنهادهایی در اختیار دارد. او حالا به تمجید از بارسلونا، حریف آنها در فینال چمپیونزلیگ پرداخت و گفت که آرزوی بازی کردن کنار مسی را در سر دارد.

او گفت: «بازی کردن کنار مسی، تحقق رویایم خواهد بود. او بهترین بازیکن جهان است. من از تماشای بازی بارسلونا لذت می برم ولی از شکستشان نیز خوشحال می شوم. می دانیم که در فینال، شانس اول پیروزی نیستیم»



ولی فینال، فینال است. تمام تلاشمان را خواهیم کرد. چیزی برای از دست دادن نداریم و نمی توان حدس زد که چه اتفاقی رخ خواهد داد.» پوگبا درباره احتمال جدایی اش از یووه گفت: «هیچگاه نگفته ام که فینال برلین، آخرین حضورم برای یووه خواهد بود. مردم می توانند هر چه که دوست دارند باور کنند.»

پیشنهاد ۶۲ میلیون یونی ترک ها به ایگر کاسیاس

باشگاه بشیکتاش ترکیه، جدید ترین تیمی است که خواهان به خدمت گرفتن ایگر کاسیاس، دروازه بان رنال مادرید شده است. آینده ایگر کاسیاس در رنال مادرید همچنان مبهم می رسد. ۱۸، خزوه آنخل سانتس، مدیر داخلی رنال مادرید، به ایگر کاسیاس اعلام کرد که باشگاه روی او برای دو فصل آینده حساب می کند. کاسیاس خود نیز در مصاحبه هفته گذشته با ال لاگرو، تأیید کرد که قصد دارد تا جون ۲۰۱۷ که قراردادش به اتمام خواهد رسید، در رنال بماند؛ با این حال او منتظر است تا در یکی دو هفته آینده، با رافا بنیتس مربی احتمالی فصل بعد رنال مادرید به گفتگو بنشیند و به برنامه های این مربی برای خط دروازه رنال آگاه شود. عزم جزم مدیران رنال برای به خدمت گرفتن داوید دخیا و ابراز علاقه کیلور ناواس برای ماندن در رنال باعث شده تا آینده کاسیاس با تمام این اوصاف همچنان مبهم به نظر برسد.

نشریه مارکا امروز اعلام کرده است که باشگاه بشیکتاش ترکیه، یک پیشنهاد میلیونی استثنایی به کاسیاس ارائه داده و بسیار امیدوار است تا در صورت به بن بست رسیدن این دروازه بان در رنال، او را به خدمت بگیرد. به نظر می رسد که گفتگوی کاسیاس و بنیتس، به بسیاری از این ابهامات پاسخ دهد. تا بدینجا پیشنهاد باشگاه ترکیه ای بسیار چشمگیرتر از باشگاه های دیگر از جمله آرسنال بوده است.

نیمار : بخاطر بازی فینال استرس دارم

نیمار بی تردید یکی از امیدهای گلزنی اصلی بارسلونا در بازی فینال لیگ قهرمانان مقابل یوونتوس خواهد بود. این بازی روز شنبه در برلین برگزار خواهد شد و بارسلونا در صورت کسب پیروزی، چهارمین قهرمانی اروپای خود در ۹ سال اخیر را جشن خواهد گرفت. نیمار که در مصاحبه با گلوریا اسپورت شرکت کرده بود، در این رابطه گفت: «بخاطر بازی فینال خیلی عصبی هستم و استرس دارم. فینال بزرگی خواهد شد. قهرمانی در چمپیونزلیگ، هرگز کار ساده ای نیست. رونالدوی بزرگ (نازاریو دالما) بطور مثال هرگز موفق به کسب این جام نشد و این خود نشاندهنده دشوار بودن کسب این افتخار است.»

سرخپو آگوئرو در لیست خرید رنال مادرید



رنال قصد دارد وراثتی را با قراردادی ۴ ساله با حقوق سالانه ۵ میلیون یورو به برنابو بیباورد. برای مدیران

پاری سن ژرمن، وراثتی هواره یک بازیکن غیرقابل فروش بوده؛ با این حال باید دید که این پیشنهاد تا چه اندازه برای آنها و سوسه کننده است. وراثتی از سوی چند باشگاه ایتالیایی و انگلیسی نیز پیشنهادات قابل توجهی دریافت کرده است.

دیگو کاستا خواهان بازگشت به اتلتیکومادرید

دیگو کاستا، مهاجم چلمسی قصد دارد از این تیم جدا شده و به اتلتیکومادرید بازگردد.

روزنامه های اسپانیا اعلام کردند که زندگی در انگلیس، مطابق میل کاستا نبوده و او قصد دارد در تابستان به اسپانیا بازگردد. حال ، روزنامه ها و مطبوعات انگلیسی نیز این موضوع را تأیید کرده و عنوان کردند که کاستا به دوستان و خانواده اش گفته که در تابستان قصد دارد از چلمسی جدا



شده و بار دیگر به اتلتیکومادرید بازگردد. کاستا در فصل اول حضورش در چلمسی عملکرد بسیار خوبی داشت و از عوامل اصلی قهرمانی این تیم در لیگ برتر بود. با این حال، عدم مصومیت های متعدد مانع درخشش او در مقطع پایانی فصل شد.

پیشنهاد ۶۲ میلیون یونی رنال برای مهاجم لیورپول

رحیم استرلینگ که سواز جدایی از لیورپول را کوک کرده، ممکن است فصل آینده راهی رنال مادرید شود. با روی کار آمدن احتمالی رافا بنیتس در رنال مادرید، رحیم استرلینگ هم به لیست خرید های تابستانی مادریدی ها اضافه خواهد شد. بنیتس زمانی که در لیورپول مربیگری می کرد، استرلینگ ۱۵ ساله را از تیم های پایه ای رنجرز جذب کرد و هم او بود که باعث شکوفایی این بازیکن ارزشمند شد. رحیم استرلینگ چندی پیش اعلام کرد که حاضر نیست تحت هیچ شرایطی با لیورپول تمدید کند. نشریه سان امروز در گزارشی مدعی شده است که رنالی ها به درخواست بنیتس، حاضرند ۶۲ میلیون یورو برای خرید استرلینگ هزینه کنند. باید دید لیورپولی که فصل گذشته ۹۰ میلیون یورو برای فروش سنواوز از بارسلونا دریافت کرد، حاضر است چنین معامله پرسودی را این بار با دیگر غول اسپانیا انجام دهد یا خیر؟

خداحافظی دخیا از هم تیمی هایش در یونایتد

داوید دخیا به ادعای تلگراف، یک قدم دیگر به رنال مادرید نزدیک تر شده و هفته آینده وارد مذاکرات نهایی با این باشگاه خواهد شد. دخیا سال ۲۰۱۱ با رقم ۱۸.۲ میلیون پوند از اتلتیکو مادرید راهی منچستر یونایتد شد و توانست با نمایش های درخشانش، به دروازه بان محبوب نیشن هواداران بدل شود؛ با این حال او هنوز حاضر به تمدید قرارداد نیست و ضمن رد پیشنهاد حقوق هفتگی ۲۰۰ هزار پوندی که یک رکورد در میان دروازه بان های فوتبال انگلیس است، در آستانه پیوستن به رنال مادرید قرار دارد.

تلگراف دیروز به نقل از منابع نزدیک به باشگاه منچستر یونایتد، ادعا کرد که دخیا در زمین تمرینی منچستر یونایتد پیش از آخرین بازی فصل، از هم تیمی ها و کادر فنی باشگاه منچستر یونایتد جداحافظی کرده و به آنها گفته است که به اسپانیا باز خواهد گشت و تیم بعدی اش نیز رنال مادرید خواهد بود. در اسپانیا رنال مادرید، پی صبرانه منتظر امضای قرارداد با این دروازه بان مطمئن است. برز معتقد است که تا ۲۵ میلیون یورو، می تواند دخیا را به خدمت بگیرد. دخیایی که اگر در این فصل از یونایتد جدا نشود، فصل بعد به عنوان بازیکن آزاد به تیم موردنظرش خواهد رفت.